

Raport z realizacji

Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Stoczek Łukowski do 2030 r. za okres od stycznia 2025r. do grudnia 2025r.

W 2025 roku realizacja Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Stoczek Łukowski do 2030 r. koncentrowała się na działaniach organizacyjnych, wdrożeniowych i monitorujących, wynikających z przyjęcia dokumentu Uchwałą Nr V/25/2024 Rady Miasta Stoczek Łukowski z dnia 8 sierpnia 2024 r.

Gminny Program Rewitalizacji stanowi kompleksowe narzędzie planowania i koordynowania działań rewitalizacyjnych miasta, ukierunkowanych na poprawę jakości życia mieszkańców oraz przeciwdziałanie negatywnym zjawiskom społecznym, gospodarczym, przestrzennym i środowiskowym, występującym na obszarze rewitalizacji.

Najważniejsze działania i ustalenia w 2025 r. W okresie sprawozdawczym:

- prowadzono działania związane z wdrażaniem i monitorowaniem zapisów GPR,
- kontynuowano współpracę z Zespołem ds. Rewitalizacji, jednostkami organizacyjnymi gminy oraz mieszkańcami miasta,
- realizowano założenia organizacyjne wynikające z dokumentu GPR, który został opracowany w oparciu o szeroki proces konsultacji społecznych.

Podstawą opracowania GPR były wcześniejsze uchwały Rady Miasta dotyczące:

- wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji,
- przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji.

Obszar rewitalizacji obejmuje część obszaru zdegradowanego o powierzchni 0,402809 km², co stanowi 4,40% powierzchni gminy i obejmuje centralną część miasta wraz z kluczowymi ulicami i placami.

Status dokumentu i jego znaczenie:

W 2025 r. Gminny Program Rewitalizacji:

- posiadał status dokumentu zgodnego z ustawą o rewitalizacji,
- pełnił funkcję strategii terytorialnej (IIT) w perspektywie finansowej UE 2021–2027,
- został pozytywnie zweryfikowany przez Zespół ds. Rewitalizacji,
- został ujęty w Wykazie pozytywnie zaopiniowanych strategii terytorialnych województwa lubelskiego, co umożliwia ubieganie się o środki z Programu Funduszy Europejskich dla Lubelskiego 2021–2027.

Przedsięwzięcia rewitalizacyjne

W GPR zaplanowano:

- **22 przedsięwzięcia podstawowe**, kluczowe dla wyprowadzenia obszaru rewitalizacji ze stanu kryzysowego,
- **14 przedsięwzięć dodatkowych**, uzupełniających proces rewitalizacji.

W 2025 r. prowadzono działania przygotowawcze i organizacyjne dla realizacji zaplanowanych projektów, w tym przedsięwzięć o charakterze społecznym, przestrzennym i technicznym.

Jednym z kluczowych projektów ujętych na liście podstawowej jest przedsięwzięcie pn. „Kompleksowa rewitalizacja Parku Miejskiego »Chojniak« w celu przywrócenia

mu funkcji użytkowych”, którego celem jest uporządkowanie i zagospodarowanie zdegradowanej przestrzeni parku oraz przywrócenie mu funkcji społecznych, kulturalnych, turystycznych i gospodarczych.

Podsumowanie

Rok 2025 był okresem wdrażania i porządkowania systemu realizacji Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Stoczek Łukowski do 2030 r. Działania podejmowane w tym czasie stworzyły podstawy organizacyjne, formalne i programowe do realizacji zaplanowanych przedsięwzięć rewitalizacyjnych w kolejnych latach, w tym do pozyskiwania środków zewnętrznych oraz skutecznego wyprowadzania obszaru rewitalizacji ze stanu kryzysowego.

MONITORING REALIZACJI PRZEDSIĘWZIĘĆ REWITALIZACYJNYCH

Ocena realizacji gminnego programu rewitalizacji w zakresie działań prowadzonych na terenie Miasta Stoczek Łukowski.

1P. Kompleksowa rewitalizacja Parku Miejskiego „Chojniak” w celu przywrócenia mu funkcji użytkowych		Stopień realizacji przedsięwzięcia w 2026
Podmioty odpowiedzialne za realizację	Miasto Stoczek Łukowski	W 2025 r. Miasto Stoczek Łukowski uzyskało pozytywną ocenę Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego dla wniosku o dofinansowanie projektów w ramach Działania 11.1 Rewitalizacja zdegradowanych obszarów miejskich (typ projektu 1), Priorytetu XI <i>Rozwój zrównoważony terytorialnie</i> programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021–2027. W następstwie pozytywnej oceny, w dniu 30 maja 2025 r. Miasto Stoczek Łukowski podpisało umowę o dofinansowanie realizacji zadania pn. „Kompleksowa rewitalizacja Parku Miejskiego »Chojniak« w celu przywrócenia mu funkcji użytkowych”, ujętego na liście podstawowych przedsięwzięć Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Stoczek Łukowski
Krótki opis przedsięwzięcia	Głównym celem przedsięwzięcia jest uporządkowanie i zagospodarowanie zdegradowanej przestrzeni Parku Miejskiego „Chojniak” w celu przywrócenia mu funkcji użytkowych, tj. społecznych, gospodarczych, turystycznych i kulturalnych. Zakres przedsięwzięcia zakłada: • uporządkowanie parku miejskiego poprzez cięcia pielęgnacyjne polegające • modernizację istniejącego amfiteatru. • rozbudowę istniejącego zadaszenia widowni. • modernizację istniejących ciągów komunikacyjnych • montaż nowych punktów oświetlenia wzdłuż istniejących ciągów komunikacyjnych. • montaż monitoringu miejskiego. • doposażenie parku w elementy małej architektury oraz urządzenia rekreacyjne. • budowę sanitariatu publicznego. • prace dotyczące bramy wejściowej.	

	Jednym z najważniejszych elementów przedsięwzięcia będzie rewitalizacja zdegradowanego obiektu amfiteatru.	do 2030 r. W drugiej połowie 2025 r. przeprowadzono procedurę wyboru wykonawcy robót. Umowa z wybranym wykonawcą została podpisana w dniu 12 grudnia 2025 r. Zgodnie z zawartą umową, zakończenie realizacji zadania planowane jest do końca 2026 r.
Opis działań zapewniających dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami, o których mowa w ustawie z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami	W efekcie realizacji projektu teren publiczny zostanie w pełni udostępniony osobom z niepełnosprawnościami m.in. krawężniki najazdowe przy wejściu do terenu rekreacyjnego, szerokość ścieżek dostosowana dla potrzeb osób poruszających się na wózkach inwalidzkich lub osób z dziećmi w wózkach, nawierzchnie wykonane z materiałów zapewniających równą powierzchnię ułatwiającą poruszanie się, wyznaczenie na parkingu miejsc dla osób z niepełnosprawnościami.	
Lokalizacja przedsięwzięcia	Stoczek Łukowski – dz. nr 1953 przy ul. Dwernickiego i ul. Piłsudskiego	
Opis rezultatu w odniesieniu do celu rewitalizacji	Realizacja zadania polegająca na stworzeniu nowoczesnego, funkcjonalnego oraz dostępnego dla wszystkich parku miejskiego wraz z rewitalizacją budynku amfiteatru wpisuje się w realizację każdego z wyszczególnionych celów GPR. W wielu wymiarach przyczyni się do wzmocnienia sfery społecznej. Wszelkie działania służące budowanie spójności społecznej zaczynają się bowiem od zorganizowania mieszkańcom przestrzeni, w której mogą odbywać się wszelkie procesy społeczne, nawiązywane więzi, wymieniane doświadczenia, wartości, w której odbywać się mogą przeróżne wydarzenia	

	kulturalne, oddolne inicjatywy społeczności lokalnej. Na takiej płaszczyźnie odbywa się autentyczna i głęboka integracja społeczna. Sfera gospodarcza również zyska na powstaniu miejsc tego typu, gdzie imprezy będą przyciągać szerokie rzesze obiorców – potencjalnych nabywców dóbr i usług oferowanych przez lokalne podmioty gospodarcze. Większa atrakcyjność przestrzeni publicznych oraz popularność w szerszych kręgach społecznych tworzy warunki rozwoju rodzimych przedsiębiorstw i stanowi czynnik pobudzający sferę gospodarczą. Odnowa wizerunku obszaru rewitalizacji odbywać się będzie w sposób automatyczny, w trakcie przeobrażeń społecznych i gospodarczych, które istotnie poprawią jakość życia mieszkańców.	
--	--	--

3P. Prace konserwatorskie i roboty budowlane w Kościele Parafialnym p. w. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Stoczku Łukowskim		Stopień realizacji przedsięwzięcia w 2025r.
Podmioty odpowiedzialne za realizację	Parafia p. w Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Stoczku Łukowskim	Zadanie zrealizowane Zakres zrealizowanych prac obejmował: Budowę nowego systemu grzewczego, w ramach której: - wykonano przyłącze gazowe o średnicy 75 mm i długości 63,70 m, - wykonano
Krótki opis przedsięwzięcia	Celem przedsięwzięcia jest zwiększenie efektywności wykorzystania istniejącego potencjału dziedzictwa historycznokulturowego obszaru w celu osiągnięcia korzyści społecznych i gospodarczych. Zakres projektu obejmuje wykonanie prac i roboty	

	budowlane dotyczące zmiany źródła ogrzewania kościoła o pow. ok. 1000m ² , w zakresie wykonania: -kotłowni gazowej, - ogrzewania podłogowego, - posadzki z granitu.	instalację centralnego ogrzewania, • wybudowano kotłownię gazową o mocy 70 kW w systemie kaskadowym, • zamontowano bufor ciepła oraz zasobnik ciepła o pojemności 200 dm ³ , • wykonano system ogrzewania podłogowego z rur wielowarstwowych o średnicy 16 mm, ułożonych w układzie węzownicy co 150 mm, na powierzchni 1048 m ² .
Opis działań zapewniających dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami, o których mowa w ustawie z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami	Obecnie obiekt dostosowany jest dla osób niepełnosprawnych. Posiada, podjazd przy wejściu do kościoła.	
Lokalizacja przedsięwzięcia	Stoczek Łukowski dz. nr 294, ul. Gen. Władysława Sikorskiego 4	
Opis rezultatu w odniesieniu do celu rewitalizacji	W wymiarze regionalnym projekt przyczyni się do rozwoju turystyki, która stanowi ważny element gospodarki obszaru rewitalizacji. W dłuższej perspektywie wzrost liczby turystów odwiedzających region przyczyni się także do rozwoju usług towarzyszących turystyce, co wiąże się ze zwiększeniem dochodów gospodarstw domowych i powstaniem nowych miejsc pracy, a także wzrostem atrakcyjności inwestycyjnej obszaru. W efekcie zagospodarowania zdegradowanej przestrzeni publicznej nastąpi poprawa obsługi znacznej części obszaru rewitalizacji i stworzone zostaną nowe możliwości rozwoju. Ponadto inwestycja tego typu przyczyni się do zwiększenia spójności społecznej dzięki	2. Prace posadzkarskie (konserwatorskie i budowlane), w ramach których: • wykonano nową posadzkę kamienną z płyt granitowych o wymiarach 60 × 60 cm na warstwie posadzki samopoziomującej, na całej powierzchni kościoła wynoszącej 1048 m ² , • wykonano cokoły granitowe: ○ o wysokości

	większemu uczestnictwu mieszkańców obszaru w życiu społecznym i kulturalnym.	do 16 cm na długości 347,98 m, o wysokości do 16,5 cm na powierzchni 55,10 m ² .
--	--	--

4P. Odnowienie - remont i przebudowa kwatery wojennej, mogił oraz pomników znajdujących się na terenie miasta Stoczek Łukowski		Stopień realizacji przedsięwzięcia w 2025
Podmioty odpowiedzialne za realizację	Miasto Stoczek Łukowski	Zadanie zrealizowane Zadanie polegało na przeprowadzeniu prac konserwatorskich, restauratorskich i remontowych obiektów zabytkowych zlokalizowanych na terenie miasta Stoczek Łukowski, ujętych w gminnej ewidencji zabytków. W ramach realizacji wykonano prace przy kwaterze wojennej oraz dwóch zabytkowych mogiłach na cmentarzu rzymskokatolickim, obejmujące m.in. oczyszczenie i naprawę elementów kamiennych, rekonstrukcję pomników z granitu, wykonanie nowych fundamentów i opasek, impregnację oraz uporządkowanie terenu. Zrealizowano także renowację pomnika Ignacego Braulińskiego,
Krótki opis przedsięwzięcia	Zakres rzeczowy przedsięwzięcia obejmuje odnowienie - remont i przebudowę kwatery wojennej, mogił oraz pomników znajdujących się na terenie miasta Stoczek Łukowski. Kwatera wojenna, znajdująca się na cmentarzu rzymskokatolickim dz nr 635, w Stoczku Łukowski - ujęta w gminnej ewidencji zabytków, Dwie zabytkowe mogiły znajdujące się na cmentarzu rzymskokatolickim dz. nr 635, w Stoczku Łukowski - ujęte w gminnej ewidencji zabytków, Pomnik Ignacego Braulińskiego pomnik pochodzi z 1918 r znajdujący się przy skrzyżowaniu ul. Sikorskiego i ul. Piaski (dz. ewid. nr 231/5) – ujęty jest w gminnej ewidencji zabytków Pomnik ppłk Wacława Rejmak – pomnik pochodzi z 1990 r.,	

	„Ostoi” znajduje się na dz. ewid. 1942/3; pomnik ujęty jest w gminnej ewidencji zabytków Krzyż metalowy na postumencie betonowym z 1912 r. – usytuowany: ul. Kościelna 2, dz. ewid.228 - ujęty jest w gminnej ewidencji zabytków Obelisk gen. Józefa Dwernickiego z 1931 r. – znajduje się na skwerze miejskim (Plac T. Kościuszki), dz. ewid. 1565/2; czas powstania. Obelisk 1992r. ujęty jest w gminnej ewidencji zabytków	pomnika ppłk. Wacława Rejmaka „Ostoi”, krzyża metalowego z 1912 r. przy ul. Kościelnej oraz obelisku gen. Józefa Dwernickiego na Placu T. Kościuszki. Zakres prac obejmował m.in. czyszczenie, naprawy konstrukcyjne, odtworzenie inskrypcji, zabezpieczenie powierzchni, renowację elementów metalowych, wymianę nawierzchni wokół pomników oraz uporządkowanie otoczenia.
Opis działań zapewniających dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami, o których mowa w ustawie z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami	Zakres rzeczowy projektu nie odnosi się do działań zapewniających dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami, o których mowa w ustawie z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.	
Lokalizacja przedsięwzięcia	Stoczek Łukowski ul. Kościelna dz nr 635 i dz. ewid. 228; skrzyżowanie ul. Sikorskiego i ul. Piaski 2124/8; ul. Piłsudskiego dz. ewid. Nr1942/3; Plac T. Kościuszki dz. ewid. 1565/2	
Opis rezultatu w odniesieniu do celu rewitalizacji	Realizacja inwestycji wpisuje się w realizację celów rewitalizacji. Osiągnięte cele z zakresu sfery społecznej to przede wszystkim udostępnienie mieszkańcom obszaru odnowionych terenów	

	publicznych, które mają znaczenie kulturowe.. Nastąpi zatem znaczna odnowa wizerunku obszaru rewitalizacji poprzez szereg przemian w sferze społecznej, gospodarczej oraz przestrzenno-funkcjonalnej.	
--	---	--

5P. Budowa parku sportu w m. Stoczek Łukowski		Stopień realizacji przedsięwzięcia w 2025r.
Podmioty odpowiedzialne za realizację	Miasto Stoczek Łukowski	Zadanie zrealizowane – W ramach zadania zrealizowano budowę parku sportu obejmującego zespół nowoczesnych obiektów sportowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą. Wykonano boisko treningowe do piłki nożnej o wymiarach 56 × 26 m z nawierzchnią z trawy syntetycznej o wysokości 60 mm, posadowione na podbudowie z kruszyw. Boisko wyposażono w bramki, siatki, system ich mocowania oraz piłkochwyty. Dodatkowo zamontowano oświetlenie LED na 6 słupach stalowych. Zrealizowano niezadaszoną widownię na 112 miejsc z siedziskami PCV na konstrukcji stalowej. Wybudowano boisko do gry w tenisa o wymiarach 23,77 × 10,97 m z nawierzchnią z trawy
Krótki opis przedsięwzięcia	Planowany projekt stanowi kolejny element inicjatywy mającej na celu utworzenie parku sportu w Mieście Stoczek Łukowski. Stanowi on kontynuację projektu pn. „Tereny sportowe Stoczku Łukowskim”. Zakres rzeczowy kolejnej inwestycji obejmuje: • budowę boiska treningowego do gry w piłkę nożną o wymiarach areny 56x26m z nawierzchnią z trawy syntetycznej z widownią nie zadaszoną na ok 100 miejsc, • budowę boiska do gry w tenisa o wymiarach areny 23,77x10,97m z nawierzchni z trawy syntetycznej 277,09m ² • budowę boiska do gry w piłkę plażową o wymiarach 21,12x13,12 oraz pozostałe zagospodarowanie terenu działki nr ew. 1951/2.	
Opis działań zapewniających dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami, o	Kompleks sportowo – rekreacyjny będzie dostosowany dla osób ze szczególnymi potrzebami, w tym niepełnosprawnościami.	

których mowa w ustawie z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami		syntetycznej, wraz z pełnym wyposażeniem (słupki, siatka, stanowisko sędziowskie) oraz piłkochwytyami. Wykonano boisko do piłki plażowej o wymiarach 13,12 × 21,12 m,
Lokalizacja przedsięwzięcia	Stoczek Łukowski dz., nr ew. 1951/2 ul. Gen Józefa Dwernickiego	wyposażone w zestaw do siatkówki plażowej oraz piłkochwyty.
Opis rezultatu w odniesieniu do celu rewitalizacji	Bezpośrednim efektem przedsięwzięcia będzie udostępnienie przestrzeni publicznych wpływających na zwiększenie poziomu życia mieszkańców Miasta Stoczek Łukowski, w tym wyznaczonego obszaru rewitalizacji. Dzięki realizacji projektu powstanie społecznie oczekiwana infrastruktura umożliwiająca rozwój oferty rekreacyjno-sportowej obejmującej obszar całego miasta. Powstanie nowoczesnych obiektów sportowych będzie impulsem do realizacji szeregu kolejnych oddolnych inicjatyw. Nowa infrastruktura wpłynie na rozwój zainteresowania i promocję zdrowego i aktywnego stylu życia. Wpłynie również na zwiększenie aktywności ruchowej mieszkańców, a także rozwój oferty alternatywnych sposobów spędzania wolnego czasu. Będzie to miejsce „pozytywnej energii”, w obrębie którego prowadzone będą inicjatywy przełamujące marazm i bierność społeczności lokalnej. Ważne jest także zgromadzenie w	Zrealizowano obrzeża betonowe, odwodnienie liniowe , drenaż boisk oraz włączenie systemu odwodnienia do kanalizacji deszczowej. Przeprowadzono roboty wykończeniowe terenu , obejmujące profilowanie skarp oraz wykonanie nasadzeń krzewów – jałowca płożącego. Dodatkowo wykonano barierki ochronne typu U12A na ciągach pieszych i zejściach terenowych.

	jednym obiekcie szeregu funkcji związanych z sportem i rekreacją. Będzie to miejsce nie tylko stanowiące centrum życia sportowego i rekreacyjnego (udostępnienie miejsca spotkań mieszkańców, poprawa kondycji, zdrowia, aktywności ruchowej mieszkańców, promocja zdrowego stylu życia), ale również życia kulturalnego (możliwość organizacji imprez plenerowych integrujących społeczność obszaru rewitalizacji i wpływających na zacieśnianie się więzi społecznych)	
--	---	--

9P. Sejmik Wiejskich Zespołów Teatralnych w Stoczku Łukowskim”.		Stopień realizacji przedsięwzięcia w 2025
Podmioty odpowiedzialne za realizację	Miejski Ośrodek Kultury w Stoczku Łukowskim	Zadanie zrealizowane Sejmik Wiejskich Zespołów Teatralnych to wyjątkowe spotkania ludzi, dla których teatr jest naturalnym językiem opowiadania o świecie. Od lat stanowi przestrzeń dialogu, wymiany doświadczeń i pielęgnowania żywego dziedzictwa kultury wsi. To tutaj spotykają się tradycja i współczesność, lokalne historie i uniwersalne emocje, a scena staje się miejscem autentycznego przeżycia. Sejmiki nie
Krótki opis przedsięwzięcia	Projekt zakłada kontynuację organizacji „Sejmiku Wiejskich Zespołów Teatralnych w Stoczku Łukowskim”, wydarzenia odbywającego się od 1970 r., promującego dorobek teatrów wiejskich z kilku województw. Sejmik integruje zespoły, popularyzuje tradycje obrzędowe i wspiera edukację teatralną, a od 2018 r. znajduje się w Krajowym rejestrze dobrych praktyk w ochronie niematerialnego dziedzictwa kulturowego. Projekt odpowiada na problemy depopulacji i niskiego zaangażowania mieszkańców, zwiększając atrakcyjność regionu i wspierając integrację	

	społeczności lokalnej.	tylko chronią pamięć i tożsamość, ale przede wszystkim pokazuje, że teatr tworzony razem ma niezwykłą moc łączenia ludzi i pokoleń. Tegoroczny Sejmik gościł 10 zespołów amatorskich z różnych stron Polski.
Opis działań zapewniających dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami, o których mowa w ustawie z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami	Przedsięwzięcie realizowane jest w obiekcie Miejskiego Ośrodka Kultury w Stoczku Łukowskim, który zostanie dostosowany do potrzeb osób z niepełnosprawnościami.	
Lokalizacja przedsięwzięcia	Miasto Stoczek Łukowski	
Opis rezultatu w odniesieniu do celu rewitalizacji	Rezultatem projektu będzie organizacja renomowanego wydarzenia kulturalnego, które wzmocni integrację społeczności, promować lokalną kulturę, twórców i rękodzielników oraz pobudzi gospodarkę poprzez rozwój usług, turystyki i gastronomii na obszarze rewitalizacji.	

12P.Program rozwojowy Szkoły Podstawowej im. gen. Józefa Dwernickiego		Stopień realizacji przedsięwzięcia w 2025
Podmioty odpowiedzialne za realizację	Zespół Oświatowy w Stoczku Łukowskim - Szkoła Podstawowa im. gen. Józefa Dwernickiego	Zadanie zrealizowane i realizowane na bieżąco w miarę potrzeb. 1. W zakresie doradztwa edukacyjno-zawodowego dla uczniów zrealizowano następujące działania:
Krótki opis przedsięwzięcia	Zakres zrealizowanych zadań obejmował: 1. Doradztwo edukacyjno-zawodowe dla uczniów. Celem tych działań jest przygotowanie każdego	

	ucznia do samodzielnego podejmowania kolejnych edukacyjnych i zawodowych decyzji w oparciu o sprecyzowaną ścieżkę kariery zawodowej.	Diagnoza zainteresowań i predyspozycji uczniów: - testy i kwestionariusze: np. testy predyspozycji zawodowych, testy zainteresowań ; rozmowy indywidualne z doradcą zawodowym lub pedagogiem szkolnym, aby omówić wyniki testów. Informacja o ścieżkach edukacyjnych: spotkania z doradcą edukacyjnym: omówienie możliwości po ukończeniu szkoły podstawowej (liceum, technikum, szkoła branżowa I stopnia, szkoły policealne). Prezentacje szkół ponadpodstawowych: odwiedziny przedstawicieli szkół. Rozpowszechniano materiały informacyjne: broszury, ulotki, strony internetowe z ofertą edukacyjną. Odbyły się Wycieczki zawodoznawcze: np. zakłady pracy, warsztaty oraz spotkania z profesjonalistami: krótkie rozmowy z przedstawicielami różnych zawodów („dzień z życia...”). Organizowano również wsparcie dla rodziców: spotkania informacyjne dla rodziców: o możliwościach edukacyjnych i zawodowych oraz o tym, jak wspierać dziecko w wyborach; Konsultacje indywidualne: doradca pomaga rodzicom
--	---	--

	zrozumieć potrzeby i predyspozycje dziecka.
2. Program rozwojowy szkoły - m.in. szeroka pomoc psychologiczno-pedagogiczna dla uczniów na rzecz rozwoju edukacji włączającej. Pomoc psychologiczno-pedagogiczna indywidualna dla uczniów: Poradnictwo, konsultacje, diagnoza, terapia.	2. Organizowana była pomoc psychologiczno – pedagogiczna celu wspierania uczniów w pokonywaniu trudności edukacyjnych, emocjonalnych i społecznych, poprawa funkcjonowania w klasie i w grupie rówieśniczej. Prowadzono zajęcia: terapia pedagogiczna (ćwiczenia w zakresie czytania, pisania, liczenia); terapia logopedyczna dla uczniów z zaburzeniami mowy; terapia psychologiczna (np. techniki radzenia sobie ze stresem, trening umiejętności społecznych); terapia integracji sensorycznej dla dzieci z trudnościami w przetwarzaniu bodźców; zajęcia rewalidacyjne oraz zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze.
3. Zajęcia dodatkowe w zakresie umiejętności podstawowych: rozumienia i tworzenia informacji, rozwijania i wykorzystania myślenia matematycznego. Rozwój kompetencji kluczowych, m.in. w zakresie umiejętności społecznych czy posługiwania się	3. Prowadzono zajęcia dodatkowe w zakresie umiejętności podstawowych: rozumienia i tworzenia informacji, rozwijania i wykorzystania myślenia matematycznego w klasach ósmych (przygotowanie do egzaminu ósmoklasisty). Rozwój kompetencji

	językiem obcym.	kluczowych, m.in. w zakresie posługiwania się językiem obcym – zajęcia dodatkowe z języka angielskiego w klasach I-III oraz klasie VI.
	4. Doskonalenie kadr szkoły.	4. Doskonalenie kadr szkoły odbyło się w zakresie: Tematyka/ zakres doskonalenia: Nowa rzeczywistość edukacyjna- nieszablonowy uczeń w szkole; Odpowiedzialność prawna nauczycieli; Cyberzagrożenia i Cyberuzależnienia; Dobrostan psychiczny dzieci i dorosłych. Jak najlepiej zrozumieć i wspierać ucznia z zespołem Aspergera- spektrum autyzmu ; Przeszkadza, nie słucha, przeklina. Jak skutecznie reagować na trudne zachowanie uczniów?; Skuteczne metody pracy z autystycznym uczniem- porady z praktyki nauczyciela; - Integracja sensoryczna- metody diagnostyczne i ćwiczenia praktyczne; - Mutyzm wybiórczy- wszystko co nauczyciel powinien wiedzieć; Jak pomóc dziecku radzić sobie ze złością; Uczeń z ADHD- wyzwanie i możliwości; Pokolenie Alfa w szkole. Kreatywne metody na lekcjach matematyki. 5. Zakupiono pomoce

	5. Dostosowanie szkoły i realizowanego procesu nauczania do specjalnych potrzeb edukacyjnych uczniów, w tym m.in. wyposażenie sali integracji sensorycznej. 6. Wsparcie potencjału dydaktycznego szkoły dla rozwoju umiejętności uczniów – realizacja zakupów i doposażenia wynikającego z programu rozwojowego szkoły.	dydaktyczne do prowadzenia zajęć z dziećmi o specjalnych potrzebach edukacyjnych, w tym do zajęć integracji sensorycznej: piki sensoryczne, pufy, poduszki i maty sensoryczne z wypustkami, różnymi fakturami, do stania lub chodzenia boso, worki z ciężarem do ćwiczeń proprioceptywnych, np. przytulanie, przenoszenie. 6. Zakupiono następujące pomoce dydaktyczne : monitor interaktywny do Sali 41 (pracownia chemiczno-techniczna), pomoce do zajęć ruchowych (skakanki, piłki, maty), gry dydaktyczne wspierające naukę czytania i pisania, pomoce do zajęć logopedycznych.
Opis działań zapewniających dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami, o których mowa w ustawie z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami	Obecny zakres rzeczowy projektu nie odnosi się do działań zapewniających dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami, o których mowa w ustawie z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.	
Lokalizacja przedsięwzięcia	Stoczek Łukowski działka nr 1951/16 Plac Stanisława Wielgoska 5	

Opis rezultatu w odniesieniu do celu rewitalizacji	Dzięki realizacji dodatkowych zajęć nastąpi rozwój indywidualny ucznia oraz zostaną zaspokojone specjalne potrzeby uczniów. Realizacja pozwala na zapewnienie równego dostępu do najwyższej jakości edukacji poprzez realizację ciekawej oferty zajęć pozalekcyjnych, w tym objęcie wsparciem uczniów z niepełnosprawnościami, wspieranie rozwoju oraz podnoszenia jakości doskonalenia zawodowego nauczycieli. Ponadto wyposażenie szkół w nowoczesne materiały i środki dydaktyczne, poprawi dostęp do nowoczesnej edukacji mieszkańców miasta i zwiększy ich szansę na rynku pracy. Inicjatywa wpływa również pozytywnie na eliminację zdiagnozowanych na delimitacji problemów w zakresie zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży, ich kompetencji społeczno-emocjonalnych, które w obecnych czasach wymagają nierzadko podjęcia pracy specjalistów	
---	--	--

13P. Włączająca edukacja w Przedszkolu w Stoczku Łukowskim		Stopień realizacji przedsięwzięcia w 2025
Podmioty odpowiedzialn	Zespół Oświatowy w Stoczku Łukowskim - Szkoła	Wsparcie dzieci

e za realizację	Podstawowa im. gen. Józefa Dwernickiego	odbywało się w następujących obszarach: organizacja zajęć terapeutycznych (logopedycznych, integracji sensorycznej, zajęć rewalidacyjnych); wdrażanie indywidualnych planów edukacyjno-terapeutycznych dla dzieci wymagających wsparcia; prowadzenie warsztatów i zajęć dodatkowych wspierających umiejętności społeczne i emocjonalne. Wsparcie rodziców: organizacja spotkań edukacyjnych i konsultacji dla rodziców dotyczących rozwoju i potrzeb dzieci. Rozwój kadry: indywidualne szkolenia i kursy podnoszące kompetencje w zakresie edukacji włączającej. Infrastruktura i wyposażenie przedszkola: zakup nowoczesnych pomocy dydaktycznych i technologii wspierających naukę.
Krótki opis przedsięwzięcia	Projekt ma na celu wsparcie wczesnej edukacji przedszkolnej, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi i niepełnosprawnościami. Zakres obejmuje poprawę dostępności usług, dodatkowe zajęcia dydaktyczno-wychowawcze, pomoc psychologiczno-pedagogiczną, doskonalenie kadry oraz zakup wyposażenia. Projekt zwiększy jakość edukacji włączającej i zapewni pełny dostęp do oferty przedszkolnej dla dzieci wymagających wsparcia, odpowiadając na zdiagnozowane potrzeby obszaru rewitalizacji.	
Opis działań zapewniających dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami, o których mowa w ustawie z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami	W ramach projektu zakupione zostanie wyposażenie i sprzęt i wyposażenie pozwalające zarówno na pełne uczestnictwo dzieci ze szczególnymi potrzebami edukacyjnymi, w tym z niepełnosprawnościami, w ofercie zajęć realizowanych przez przedszkole. Projekt zapewni możliwość prowadzenia edukacji włączającej, której głównym zamierzeniem jest podejście zapewniające każdemu	

	uczniowi odpowiednie do jego możliwości i potrzeb warunki rozwoju. Zastosowane zostaną elementy zasady projektowania uniwersalnego w nauczaniu (ULD – universal learning design), m.in. zapewnienie różnorodnych sposobów przekazu informacji w czasie zajęć dydaktyczno-wychowawczych (dostosowanie w zakresie wzrokowego odbioru informacji, zapewnienie alternatywy dla treści dźwiękowych i treści wizualnych), różnorodnych form ekspresji i prezentowania wiedzy i kompetencji (optymalizacja dostępu do narzędzi i technologii wspomagających, zróżnicowane metody reagowania i nawigowania) oraz różnorodnych form zaangażowania i motywowania dzieci do pracy (wspieranie indywidualnych wyborów i autonomii, wspieranie współpracy i tworzenie społeczności).	
Lokalizacja przedsięwzięcia	Stoczek Łukowski działka nr 1951/16 Plac Stanisława Wielgoska 5	

Opis rezultatu w odniesieniu do celu rewitalizacji	Realizacja projektu wpłynie na podniesienie atrakcyjności oferty i usług świadczonych w placówkach wychowania przedszkolnego, co wpłynie na wzrost poziomu zadowolenia mieszkańców. Dzięki zakupionemu sprzętowi i wyposażeniu oraz zwiększeniu kompetencji i umiejętności kadry przedszkoli nastąpi znaczna zmiana jakościowa prowadzonego procesu dydaktycznego, który stanie się procesem włączającym w pełnym wymiarze. Przedszkola będą miejscem przyjaznym i bezpiecznym, oferującym wysokie standardy edukacyjne i moralne, w którym znaczenie mają podstawowe wartości, takie jak miłość, mądrość i wolność. Podniesienie jakości usług publicznych pozwoli na zaspokojenie potrzeb społeczności lokalnej, zniwelowanie deficytów oraz wyrównanie szans edukacyjnych i rozwojowych dzieci.	
--	---	--

16. Czas Seniorów w Stoczku Łukowskim – EDYCJA II - Wsparcie usług społecznych w Mieście Stoczek Łukowski		Stopień realizacji przedsięwzięcia w 2025
Podmioty odpowiedzialne za realizację	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej	W dniu 14.05.2025 r. Miasto Stoczek Łukowski i MOPS w Stoczku Łukowskim złożyli wniosek do Urzędu Marszałkowskiego w Lublinie o dofinansowanie
Krótki opis przedsięwzięcia	Głównym celem przedsięwzięcia jest rozwój i upowszechnianie ekonomii społecznej, w tym	

	wzrost zatrudnialności w sektorze ekonomii społecznej w Mieście Stoczek Łukowski, w szczególności w wyznaczonym obszarze rewitalizacji. Zakres projektu obejmuje: - tworzenie nowych miejsc pracy i utrzymania tych miejsc w istniejącym PES, - wsparcie realizacji indywidualnego procesu reintegracji w PES, - usługi wspierające rozwój PES realizowane w szczególności za pośrednictwem BUR, - działania w zakresie podnoszenia kwalifikacji i doświadczenia zawodowego pracowników PES. Rola spółdzielni socjalnych jest nie do przecenienia. To przestrzeń, w której każda osoba może poczuć się zrozumiana. To przestrzeń, w której ważniejszym od efektywności ekonomicznej jest indywidualnie doceniony człowiek. Projekt odpowiada na następujące zdiagnozowane problemy obszaru rewitalizacji: *zakorzeniony problem bezrobocia, zjawisko długotrwałego bezrobocia, ma na obszarze rewitalizacji charakter utrwalaony i wskazuje tendencje wzrostową – projekt zakłada zwiększenie liczby miejsc pracy na obszarze rewitalizacji, zarówno w istniejącym PES, * szczególna koncentracja osób korzystających z różnego rodzaju świadczeń MOPS, ubóstwo, niski stan zamożności mieszkańców	projektu: „Wsparcie usług społecznych w Mieście Stoczek Łukowski” - Nr wniosku: FELU.08.05.IZ.00-0004/25. Realizacja projektu nastąpi od 01.06.2026 r. do 30.06.2028 r. Realizatorem jest Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Stoczku Łukowskim w partnerstwie z Kołem Gospodyń Wiejskich „Stoczkowianki” w Stoczku Łukowskim. Celem projektu jest poprawa dostępności do dobrej jakości usług społecznych w Mieście Stoczek Łukowski poprzez objęcie usługami społecznymi 48 osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu (38 K, 10 M, w tym co najmniej 15 osób z niepełnosprawnościami, potwierdzonymi stosownymi orzeczeniami). W ramach projektu 30 osób zostanie objętych usługami w ramach Dziennego Domu Seniora (DDS), 12 osób zostanie objętych usługami asystenckimi w miejscu zamieszkania, 6 osób zostanie objęte usługami opiekuńczymi w miejscu zamieszkania. Projekt odpowiada na potrzeby zapewnienia dostępu do opiekuńczych, asystenckich, zapewnienie zajęć aktywizujących,
--	---	--

	wpływający na konieczność korzystania z dożywiania – PES pozwoli na zależenie zatrudnienia przez osoby pozostające w ciężkiej sytuacji materialnej, wpłynie na zmniejszenie wykluczenia społecznego mieszkańców obszaru rewitalizacji, zahamowanie zjawiska wykluczenia i ubóstwa, * zarobkowy trend migracji – zahamowanie niekorzystnych trendów demograficznych i odpływu mieszkańców obszaru rewitalizacji. Projekt zgłoszony przez Spółdzielnię Socjalną MPGK w Stoczku Łukowskim.	zapewnienie wsparcia dietetyka i prawnika, zapewnienie ciepłego posiłku dla uczestników DDS, zapewnienie towarzystwa, integracji społecznej, walki z samotnością, godnych warunków spędzania czasu. W ramach oczekiwań uczestnicy otrzymają darmowe wsparcie, odpowiedni poziom jakości wsparcia (wsparcie świadczone przez osoby kompetentne, posiadające odpowiednie wykształcenie lub doświadczenie). Projekt zakłada, że co najmniej 30% uczestników objętych usługami społecznymi świadczonymi społecznością lokalnej stanowią osoby: o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, i/lub z niepełnosprawnością sprzężoną, i/lub z chorobami psychicznymi i/lub z niepełnosprawnością intelektualną. W projekcie zaplanowano tworzenie wyłącznie nowych miejsc świadczenia usług społecznych w społeczności lokalnej oraz wsparcie osób, które nie korzystały z usług społecznych realizowanych przez Wnioskodawcę. Umowę na realizację podpisano w dniu 29.10.2025 r.
Opis działań zapewniających dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami, o których mowa w ustawie z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami	Ze względu na swoją specyfikę projekt z założenia będzie w pełni dostępny dla osób ze szczególnymi potrzebami, w tym niepełnosprawnościami.	
Lokalizacja przedsięwzięcia	Miasto Stoczek Łukowski	
Opis rezultatu w odniesieniu do celu rewitalizacji	Rezultatem jest przede wszystkim wzmocnienie pozytywnych zmian w grupie 60+	

3D. Majówka w Stoczku Łukowskim		Stopień realizacji przedsięwzięcia w 2025
Podmioty odpowiedzialne za realizację	Miejski Ośrodek Kultury w Stoczku Łukowskim	Miasto na kilka dni zwolniło tempo i zamieniło się w przestrzeń wspólnego świętowania: patriotyczne warsztaty międzypokoleniowe, parada motocyklowa pod biało czerwoną, zabawa taneczna pod gwiazdami, dziecięce strefy animacji. Aktywności plenerowe, rodzinne atrakcje i chwile, w których zwykły spacer stawał się małym wydarzeniem.
Krótki opis przedsięwzięcia	Projekt zakłada organizację trzydniowej, cyklicznej imprezy „Majówka w Stoczku Łukowskim” dla mieszkańców i gości, łączącej sport, kulturę, edukację i rekreację. W programie przewidziano konkursy i turnieje sportowe, spacerów krajoznawcze, wykłady i wystawy historyczno-przyrodnicze, prezentacje lokalnych twórców i zespołów artystycznych oraz atrakcje dla dzieci i koncerty wieczorne. Wydarzenie promuje zdrowy styl życia, lokalną kulturę, produkty i turystykę, zwiększa atrakcyjność miasta, integruje społeczność oraz wspiera edukację i wsparcie rodzin w zakresie przeciwdziałania przemocy i uzależnieniom.	
Lokalizacja przedsięwzięcia	Miasto Stoczek Łukowski	

4D. Podsumowanie Ogólnopolskich Biegów „Grzmia pod Stoczkiem Armaty”		Stopień realizacji przedsięwzięcia w 2025
Podmioty odpowiedzialne za realizację	Miasto Stoczek Łukowski Miejski Ośrodek Kultury Ludowy Klub Sportowy „Dwernicki	XXV Ogólnopolski Bieg „Grzmia pod Stoczkiem armaty” odbył się w naszym mieście w dniu 15 lutego 2025 roku. <u>Organizatorem imprezy był:</u> 1) Urząd Miasta w
Krótki opis przedsięwzięcia	Ogólnopolskie Biegi „Grzmia pod Stoczkiem Armaty” to terenowe zawody upamiętniające zwycięską	

	bitwę pod Stoczkiem. Impreza kończy się wydarzeniem plenerowym z podsumowaniem wyników, wręczeniem nagród i dekoracją medalową. Część edukacyjną stanowią wystawy historyczne, inscenizacja bitwy oraz pogadanki o zdrowym stylu życia i treningu biegowym. Uczestników wspierają oprawa muzyczna, gastronomia, animator dla dzieci oraz stoiska z gadżetami i upominkami.	Stoczku Łukowskim, 2) Ludowy Klub Sportowy „DWERNICKI” Stoczek Łukowski, 3) Miejski Ośrodek Kultury w Stoczku Łukowskim. <u>Bieg objęty został patronatem:</u> 1) Wojewody Lubelskiego, 2) Marszałka Województwa Lubelskiego, 3) Starosty Łukowskiego. <u>Bieg główny odbył się w następujących kategoriach:</u> - open kobiet i open mężczyzn w biegu głównym, - kobiet w kategorii wiekowych: do 35 lat, 36 – 49 lat, 50 i więcej lat, - mężczyzn w kategoriach wiekowych: do 29 lat, 30 – 39 lat, 40 – 49 lat, 50 – 59 lat, 60 i więcej lat. Łącznie w XXV Ogólnopolskim Biegu „Grzmią pod Stoczkiem armaty” udział wzięło 94 zawodników oraz 19 w spacerze Nordic Walking. XXV Ogólnopolski Bieg „Grzmią pod Stoczkiem armaty” to impreza z tradycją, która na
Lokalizacja przedsięwzięcia	Miasto Stoczek Łukowski	

		trwałe wpisana jest w kalendarz imprez biegowych organizowanych w Polsce. Ogólnopolski Bieg „Grzmią pod Stoczkiem armaty” jest imprezą nie tylko sportowo – rekreacyjną, ale również jest elementem promocyjnym miasta, powiatu oraz całego województwa lubelskiego.
--	--	--

5D. Rozbudowa i przebudowa istniejącej oczyszczalni ścieków w Stoczku Łukowskim		Stopień realizacji przedsięwzięcia w 2025
Podmioty odpowiedzialne za realizację	Miasto Stoczek Łukowski	Zadanie zrealizowane w pełnym zakresie
Krótki opis przedsięwzięcia	Zadanie obejmuje wymianę zużytych urządzeń technologicznych oczyszczalni ścieków oraz przeróbki osadów ściekowych, składającego się m.in. z węzła mechanicznego oczyszczania, dwóch reaktorów biologicznych. Celem przedsięwzięcia jest poprawa jakości ścieków oraz usprawnienie pracy istniejącej oczyszczalni. Istniejąca oczyszczalnia zostanie częściowo i przebudowana (zmodernizowana) oraz rozbudowana o nowe obiekty technologiczne. W ramach zadania planowane jest dosprzętowanie w zakresie zakupu ciągnika i przyczepy rolniczej do transportu osadu.	Zakres zadania obejmuje kompleksową modernizację i rozbudowę oczyszczalni ścieków, w tym budowę nowych obiektów technologicznych (m.in. przepompowni, zbiornika buforowego i komory zasuw), przebudowę oraz remont istniejących obiektów oczyszczalni (reaktorów SBR, obiektów osadowych, stacji mechanicznego oczyszczania, budynków technologicznych i pomocniczych), a także likwidację wybranych, wyłączonych z eksploatacji elementów infrastruktury. Inwestycja obejmuje

	Planowana przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków przyczyni się do usprawnienia pracy istniejącej oczyszczalni ścieków oraz poprawi jakość ścieków kierowanych do odbiornika	również wykonanie i przebudowę rurociągów technologicznych, instalacji sanitarnych, energetycznych, sterowniczych oraz systemu automatyki i monitoringu pracy oczyszczalni. W ramach zadania przewidziano montaż instalacji fotowoltaicznej, modernizację zagospodarowania terenu oraz elementów konstrukcyjnych. Dodatkowo zakres obejmuje doposażenie oczyszczalni w specjalistyczny sprzęt transportowy i eksploatacyjny
Opis działań zapewniających dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami, o których mowa w ustawie z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami	Zakres rzeczowy projektu nie odnosi się do działań zapewniających dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami, o których mowa w ustawie z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.	W ramach doposażenia oczyszczalni dostarczono:
Lokalizacja przedsięwzięcia	Stoczek Łukowski działka nr ew ul. Ostoi	• wóz asenizacyjny (beczkowóz) z funkcją czyszczenia i udrażniania kanalizacji, • przyczepę jednoosiową do transportu osadów i skratek na terenie oczyszczalni, • ciągnik rolniczy do transportu przyczep z osadem, • kosiarkę bijakową do utrzymania terenów zielonych oczyszczalni.
Opis rezultatu w odniesieniu do celu rewitalizacji	Planowana przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków przyczyni się do usprawnienia pracy istniejącej oczyszczalni ścieków oraz poprawi jakość ścieków kierowanych do odbiornika	

Ponadto, w swoich działaniach w okresie od stycznia 2025r. do grudnia 2025 r. Rada Miasta Stoczek Łukowski uchwaliła 4 miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego:

1. Uchwała nr X/67/2025 Rady Miasta Stoczek Łukowski z dnia 12 lutego 2025 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania

- przestrzennego dla działek ewidencyjnych nr 346/2, 347, 348, 349 w Stoczku Łukowskim (opublikowana w Dz. U. woj. lubelskiego w dniu 6 marca 2025 r. poz. 1279).
2. Uchwała nr XI/77/2025 Rady Miasta Stoczek Łukowski z dnia 25 kwietnia 2025 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów miasta Stoczek Łukowski (opublikowana w Dz. U. woj. lubelskiego w dniu 28 maja 2025 r. poz. 2806).
 3. Uchwała nr XIII/98/2025 Rady Miasta Stoczek Łukowski z dnia 28 sierpnia 2025 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek ewidencyjnych nr 818 i 1146 w Stoczku Łukowskim (opublikowana w Dz.U. woj. lubelskiego w dniu 24 września 2025 r. poz. 4194).
 4. Uchwała nr XVI/108/2025 Rady Miasta Stoczek Łukowski z dnia 30 października 2025 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Stoczek Łukowski w rejonie ulicy Kościelnej (opublikowana w Dz.U. woj. lubelskiego w dniu 21 listopada 2025 r. poz. 5056).

Niniejszy raport obrazuje działania ujęte w Gminnym Programie Rewitalizacji Miasta Stoczek Łukowski za okres od stycznia 2025r. do grudnia 2025 r.

BURMISTRZ MIASTA
M. Sentkiewicz
mgr Marcin Sentkiewicz